ПРОТОКОЛ  №  1

от  07 мая 2019 года

заседания апелляционной комиссии

Присутствовали:

Киселева И.А. – директор МАОУ лицея № 4 (ТМОЛ), председатель

Тертышная Е.Н. – заместитель директора по УВР, председатель комиссии по проверке

Олимпиады по математике.

Матюшкина Л.В. – учитель физики, председатель комиссии по проверке Олимпиады по

физике.

Васильева М.Г. – заместитель директора по УВР, секретарь.

Повестка  дня:

Рассмотреть поданные апелляции учащимися 9-х классов.

Слушали:

1. Выступила Тертышная Е.Н., которая представила анализ работы по математике

учащихся  Романиченко В.И. и Архипенко Д.С.. В результате  повторной проверки

работ ошибок проверки, технических ошибок и иных нарушений выявлено не

было.

2. Выступила Матюшкина Л.В., которая представила анализ работ  по физике

учащихся Шаповалова В.Э., Бурундасова И.А. и Григорьева Д.Г. В результате

повторной проверки работ учащихся были выявлены технические ошибки, в

результате чего были неверно подсчитаны суммарные баллы за выполненную

работу.

Решили:

1. Итоговые баллы за работу по математике учащихся  Романиченко В.И. и Архипенко

Д.С. оставить без изменения.

2. Выставить итоговые баллы по физике: Шаповалову В.Э. – 10 баллов, Бурундасову И.А.

-  11 баллов, Грирорьеву Д.Г. – 20,5 баллов.

Председатель                                                                                 Киселева И.А.

Секретарь                                                                                      Васильева М.Г.